
Uchwała Nr 43/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta Lublin 
na lata 2015-2016 na realizację sali gimnastycznej przy Liceum 

Ogólnokształcącym nr I przy Al. Racławickich 26 w ramach Programu 
Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie miasta Lublin na 

realizację sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w podziale na 
lata:
- 2015 - 14 446 PLN,
- 2016 - 11 020 814 PLN.

§ 2
Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie współfinansowania realizacji 

przedmiotowej inwestycji ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej do 
wysokości 33% kosztów kwalifikowanych.

§ 3
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję 

zaangażowania miasta Lublin w realizację niniejszej inwestycji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 65AC4D9F-E12D-4DA3-B643-70A3F6F27BCF. Podpisany Strona 1 z 1




